2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 26 января 2018 года № 54-п

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых
актов города Омска и внесении изменений в некоторые

муниципальные правовые акты города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации города Омска от 26 июня 2014 года № 872-п «Об Общественном совете по вопросам отлова и содержания безнадзорных собак на территории города Омска»;

2) постановление Администрации города Омска от 28 октября 2014 года № 1477-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 26 июня 2014 года № 872-п «Об Общественном совете по вопросам отлова и содержания безнадзорных собак на территории города Омска»;

3) распоряжение Администрации города Омска от 17 февраля 2015 года № 47-р «О создании рабочей группы по решению вопросов, связанных с выполнением мероприятий по благоустройству и содержанию санитарно-защитных зон предприятий, расположенных на территории города Омска»;

4) постановление Администрации города Омска от 27 марта 2015 года № 477-п «О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 26 июня 2014 года № 872-п «Об Общественном совете по вопросам отлова и содержания безнадзорных собак на территории города Омска»;

5) распоряжение Администрации города Омска от 16 июня 2015 года № 212-р «О создании рабочей группы по решению вопросов, связанных с реализацией мероприятий по комплексному благоустройству улицы Ленина на участке от улицы Партизанской до Площади Победы»;

6) распоряжение Администрации города Омска от 8 августа 2016 года № 369-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Омска от 17 февраля 2015 года № 47-р»;

7) распоряжение Администрации города Омска от 8 февраля 2017 года № 35-р «Об изменении состава рабочей группы по решению вопросов, связанных с выполнением мероприятий по благоустройству и содержанию санитарно-защитных зон предприятий, расположенных на территории города Омска».
2. Пункт 5 постановления Администрации города Омска от 14 августа 2015 года № 1066-п «О признании утратившим силу постановления Мэра города Омска от 30 июня 2008 года № 493-п и внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска» исключить.

3. Пункт 10 постановления Администрации города Омска от 28 марта 2016 года № 342-п «О признании утратившим силу распоряжения Администрации города Омска от 24 марта 2014 года № 73-р и внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты города Омска» исключить.
4. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
	Мэр города Омска
	О.Н. Фадина